
 

 

Verksamhet  

Intern organisation 

Distriktsstyrelsen hade innan årsmötet x styrelsemöten och efter årsmötet x 

styrelsemöten, inklusive konstituerande, samt x VU/vallednings-möten.  

- Rekrytering: 

Innan sommaren sade ombudsman och politisk sekreterare upp sig. En 

rekryteringsgrupp tillsattes och rekryteringen drog igång så snart som möjligt 

efter sommaren. Det kom att dröja innan beslut om anställning kunde fattas och 

den nya ombudsmannen och politiska sekreteraren hade uppsägningstid. Det 

stod klart att ingen ny ombudsman skulle tillträda förrän efter årsskiftet. 

Distriktet har därför gått runt helt på ideella krafter mellan perioden september 

2019 fram till årsskiftet (fram t o m mitten på februari 2020). Mot bakgrund av 

ovanstående har hårda prioriteringar fått göras av arbetsuppgifter då 

distriktsordförande fått ta över de uppgifter som får verksamheten att hålla sig 

flytande samt de uppgifter som inte kan avvakta. 

- Anlitande av redovisningsförening: 

Distriktsstyrelsen beslutade under året att anlita Redovisningsföreningen för att 

hantera distriktets ekonomi. Det bedöms frigöra minst 10 % i 

ombudsmannatjänsten till andra arbetsuppgifter, vilket är en femtedel av 

arbetstiden. Samarbetet ska utvärderas. En ekonomisk arbetsordning antogs och 

distriktets kassör och distriktsordförande har attesträtt, ombudsman förbereder 

ekonomiska underlag och redovisningen sköter betalningar, bokföring och löner.  

- Digitalt omröstningssystem 

Förfrågningar om att anlita Zetkin Foundation för att kunna genomföra digitala 

ombudsval inför partikongressen i maj inkom i slutet av året. Beslut om anlitande 

ligger på verksamhetsåret 2020, men kontakter inför beslut och kartläggning 

gjordes innan årets slut. Förhoppningen är att systemet ska kosta distriktet 

mindre i arbetstid och pengar, men förhoppningen är också att fler ska vilja delta i 

ombudsvalet. 

- Byte av bank 

Efter beslut i distriktsstyrelsen genomfördes ett byte av bank, från Nordea till 

Västra Värmlands Sparbank. Bankbytet innebar en del intern arbete för att falla på 

plats. 
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Politikansvariga 

Under 2019 har distriktet haft ansvarig för fackliga frågor. Under 2019 beslutades att en 

central satsning skulle inledas på fackligt politiskt arbete. Det har resulterat i en facklig 

politiskt vänsterskola. Som kursledare utbildades distriktsstyrelsens facklig-politiskt 

ansvariga Patric Carlsson från Eda, Patric är medlem i Kommunal. Själva vänsterskolan 

kommer att genomföras under verksamhetsåret 2020. 

 

Första maj-arrangemang 

Första maj firades i flera partiföreningar; Karlstad, Kristinehamn och Filipstad. Distriktet 

var medarrangör till arrangemanget i Karlstad då vi liksom 2018 bedömde att första maj 

var en del av valrörelsen 2019. Ambitionen för arrangemanget var att återigen göra 

Värmlands största första maj, vilket också blev slutresultatet. I Karlstad var 

Vänsterpartiets tåg och möte större än Socialdemokraternas. Distriktet gjorde enligt 

tradition gemensam annons för de olika arrangemangen och distriktsrepresentanter 

deltog i några av första maj-firandena. Distriktets vice ordförande tillika regionråd, Anna 

Hammar talade i Kristinehamn, distriktsstyrelseledamot My Funcke talade i egenskap av 

kandidat till Europaparlamentet i Karlstad. På det stora hela bedöms första maj som ett 

lyckat arrangemang.  

 

8 mars 

Distriktet deltog inte i arrangerandet av 8 mars under 2019. 8 mars var en del i 

valrörelsen till Europarlamentet och Karlstad hade ett arrangemang med vänsterns 

första namn Malin Björk på residenset i Karlstad.  

Nationella arrangemang 

Distriktets anställde och ordförande har deltagit på distriktsträffar arrangerade av 

partiet centralt.  

 

Studier, utbildningar och temadagar 

Under slutet på 2019 påbörjades förberedelserna för den kulturträff som distriktet fått i 

uppdrag att anordna enligt beslut på förra distriktsårskonferensen. Själva 

arrangemanget genomfördes i början på 2020. Sabina Ostermark från distriktsstyrelsen 

tog ett stort ansvar för genomförandet och Gert Raiml från distriktsstyrelsen och 

regiongruppen deltog i programmet och i förberedelser. Externa gäster togs också in i 

programmet. Arrangemanget fokuserade på kultur, folkhälsa och demokrati.  

Vänsterdagarna 



Strax under 40 personer deltog i Vänsterdagarna i Göteborg från Värmland. 

Distriktsstyrelsen beslutade att finansiera deltagandet för fler genom att avsätta delar 

av medel som blev över från valrörelsen till detta ändamål. Partiföreningarna fick reda på 

det genom utskick, och några anmälde intresse. Till sist kunde distriktet finansiera 

deltagande för åtta personer, som ett extra stöd till partiföreningarna. Intresset för 

Vänsterdagarna växer, men också kostnaderna och därför behöver distriktet se över hur 

fler från partiföreningarna kan ges möjlighet att delta om partiföreningarna inte själva 

har råd.  

Evenemanget innehöll många föreläsare och olika pass. Från de flesta som deltagit har 

feedbacken varit positiv och det ses som ett bra tillfälle att komma närmare partiet. 

Val till Europaparlamentet 2019 

Vänsterpartiet Värmland samordnade valrörelsen till Europaparlamentet. Valrörelsen 

bygger precis som valet till riksdag, kommun och region på aktivitet i partiföreningarna. 

Även om vi totalt sett kunde konstatera ett mindre engagemang är ordinarie valrörelse 

så bedömer vi utfallet som gott. 

Inför valet genomfördes en EU-valsutbildning inför EU-valet med ett 40-tal deltagare. 

Utbildningen tog upp viktiga frågor och strategier för Vänsterpartiet i EU-valet. Utbildade 

gjorde distriktsordförande Madeleine Nyvall och riksdagsledamot Håkan Svenneling. 

Inför valet deltog distriktet i den valkonferens som antog lista till Europaparlamentet och 

valplattform för EU-valet. Valkonferensen ägde rum i Norrköping i februari. Den kanske 

största frågan på konferensen var frågan om Vänsterpartiet inställning till 

utträdesfrågan.  

Håkan Svenneling och My Funcke stod båda på Vänsterpartiets lista till 

Europaparlamentet och tog båda ansvar i genomförandet av debatter och 

valkampanjande. Distriktets VU utgjorde valledning tillsammans med kandidaterna. 

Distriktet deltog i en vykortskampanj riktad mot partiets prioriterade målgrupper. 

Vykortskampanjen var ett nytt kampanjsätt som lanserades av partiet centralt, som 

ersättning för ett större hushållsutskick som görs i ordinarie valrörelse (där valde 

distriktet 2018 av producera tidningar för utskick som jämförelse). Cirka 1500 

handskrivna vykort skickades ut.  

Jonas Sjöstedt och Hanna Gedin, biträdande partisekreterare, besökte Karlstad 23 maj 

som en del av den centrala och lokala valrörelsen. Det var över 200 besökare på torget 

och partiets syntes i många olika medier. Arrangemanget var mycket lyckat. 

Karlstads partiförening arrangerade en valvaka dit även distriktets medlemmar bjöds in. 

Centrala besök 

Utöver besöket i valrörelsen så besökte Jonas Sjöstedt Säffle partiförening 4 november. 

Arrangemanget genomfördes av partiföreningen. 



 

Medlemsutveckling 

Vänsterpartiet Värmland har under 2019 fått nya medlemmar och tappat en del gamla 

medlemmar. Den 13 mars 2020 var antalet medlemmar 710. 

Partiföreningarna har den största kontakten med medlemmarna och det finns ett 

fortsatt behov av stöd med medlemsmottagande och medlemshantering för att 

motverka framtida medlemstapp.  

 

Anställda 

Distriktet har haft en anställd under verksamhetsåret. Elisabeth Björk har arbetat 100 %, 

50 % för distriktet och 50 % för regiongruppen som politisk sekreterare. Tjänsten är 

tvådelad och arbetsledning sker separat. Vid tolkningar avgörs prioriteringar av distriktet 

enligt arbetsordning mellan distrikt och regiongrupp. En nyanställning gjordes under året. 

Peter Pasalic Östborg anställdes som ny ombudsman och politisk sekreterare under 

november månad, tillträde 17 februari 2020. 

 

Intern och extern information 

Under året har Vänsterpartiet Värmland skickat ut fem Värmlandsvänstern informerar 

och sex information till partiföreningsstyrelserna.   

 

Hemsidan och sociala medier 

Vänsterpartiet Värmlands viktigaste kanaler för kommunikation utanför 

medlemsorganisationen är genom sociala medier. Den mest använda kanalen är 

Facebook, därefter Instagram.  

Utveckling av följarantal: 

Kanal 2019 2018 2017 

Instagram 485 427 251 

Twitter 279 260 227 

Facebook 1280 1196 690 

 

Hemsidan används kontinuerligt fram till hösten, då prioriterades arbetet tillfälligt ned. 

Hemsidan används också som ett medel för att delge intern information och har därför 

ett antal lösenordsskyddade sidor med information till medlemmar och 

partiföreningsstyrelseledamöter. 



 

Lokalen 

Under 2019 har lokalen använts flitigt av alla hyresgäster: Vänsterpartiet Värmland, 

Vänsterpartiet Karlstad och Ung Vänster. Sedan renoveringen 2016-2017 har det varit 

möjligt att ha större möten i lokalen vilket har varit positivt. Vänsterpartiet Karlstad har 

investerat i inredning i lokalen. Delar av kostnaderna har delats med distriktet, i den mån 

distriktet ansett det som befogat. I dagsläget bekostas städning och även 

förbrukningsmaterial av distriktet. Då lokalerna omdisponerats bör en diskussion tas upp 

med medhyresgästerna om hyresfördelningsmodellen samt kostnader och städning av 

gemensamma utrymmen. Det har under året funnits oklarheter kring distriktets roll 

gällande lokalen, vilket behöver klargöras för de parter som är inblandade i frågor kring 

lokalen. 

 

Distriktet och partiföreningar 

Det finns en partiförening i varje värmländsk kommun. Distriktet har försökt upprätthålla 

en god relation med partiföreningarna och bistå med den service som partiföreningarna 

behöver. 

 

 

  



Förtroendevalda 

Distriktsstyrelsen 

Ordinarie Ord./ers. Partiförening Uppdrag i DS 

Madeleine Nyvall ordinarie Karlstad Ordförande, VU 

Anna Hammar Ordinarie Hagfors Vice ordförande, VU 

Kristoffer Ejnermark Ordinarie Hagfors VU 

Stina Palm ordinarie Forshaga Kassör 

Gert Raiml Ordinarie Arvika 

Mirja Snider Ordinarie  Hammarö 

Patric Carlsson Ordinarie Eda 

My Funcke Ordinarie Forshaga 

Mattias Forsberg Ordinarie Arvika 

Sabina Ostermark Ersättare Karlstad 

Parvane Assadbegli ordinarie Karlstad  

Anne-Marie Wallouch Ersättare Kristinehamn  

Annelie Ulfvenstierna Ersättare  Arvika  

Magnus Wallengren Ersättare Kristinehamn  

Susanna Göransdotter Ersättare Karlstad Utflyttad under året 

Elin Boström Ersättare Hammarö  

 

Revisorer 

Ordinarie Ord./ers. Partiförening 

Per Strömgren Ordinarie Karlstad 

Maria Sandgren Loa Ordinarie Munkfors 

Birgit Ohlsson ersättare Hammarö 

 

Valberedning  

Ledamot Partiförening  

Lillemor Larsson Hammarö sammankallande 

Gun Partanen Karlstad  



Torbjörn Strömberg Forshaga  

Hanni Andersson Torsby  

Johanna Sköld Karlstad  

Lennart Eriksson Hammarö  

 

Region Värmland 

 

Landstingsfullmäktige från och med valet 

Ordinarie Från Ord./ers. 

Anna Hammar Hagfors Ordinarie, Gruppledare + 

Regionråd 

Elisabeth Björk Karlstad Ordinarie 

Gert Raiml Arvika Ordinarie 

Bodil Murås Forshaga Ordinarie 

Parvane Assadbegli Karlstad Ordinarie 

Anders Zadik Kristinehamn Ordinarie 

Annelie Ulfvienstierna Arvika Ersättare 

Daniel Johansson Kil Ersättare 

My Funcke Forshaga Ersättare 

Karina Nykvist Arvika Ersättare 

Susanna Göransdotter Karlstad Ersättare, avsagt sig under 

året 

Eva Alfredsson Olsson Grums Ersättare 

Patric Carlsson Eda Ersättare, invald under året 

 

Övriga uppdrag i Region Värmland påbörjas  

 

Representant Från Uppdrag, ord/ers 

Anna Hammar Hagfors Regionstyrelsen, ord 

Elisabeth Björk Karlstad Regionstyrelsen, ers 



Anna Hammar Hagfors Hälso- och 

sjukvårdsnämnden, ord 

Bodil Murås Forshaga Hälso- och 

sjukvårdsnämndens, ers 

Elisabeth Björk Karlstad Regionala 

utveckligsnämnden, ord 

Parvane Assadbegli Karlstad Regionala 

utveckligsnämnden, ers 

Gert Raiml Arvika Kultur- och 

bildningsnämnden, ord 

Lill Nilsson Karlstad Kultur- och 

bildningsnämnden, ers 

My Funcke Forshaga Kollektivtrafiknämnden, ord 

Ulla Mortensen Kil Kollektivtrafiknämnden, ers 

Elisabeth Björk Karlstad Valberedningen RF, ord 

Gert Raiml Arvika Valberedningen RF, ers 

 

Region Värmland 

 

Riksdagen 

Håkan Svenneling, Karlstad 

 

Centrala uppdrag 

Namn Uppdrag 

Madeleine Nyvall Ordinarie partistyrelsen, styrgrupp för kvinnonätverket 

Susanna Göransdotter Organisation- och stadgegruppen, programkommissionen 

Parvane Assadbegli Kultur- och fritidsberedningen, SKL 

 


